・No.5 検査報告書 （特殊検査）　　　　　　　 No.3 検査報告書（項目フリー）に統合

　　※ No.３検査報告書（項目フリー）は、報告用紙がA4サイズに変更となります。

※ マイクロカット（ミシン目）は入っておりません。

　 ・No.4 検査報告書 （汎用項目）　　　　　　　 No.3 検査報告書（項目フリー）に統合

<裏面へ続く>以上

・No.5 検査報告書 （特殊検査）B5サイズ
　 ・親展報告書           　                  　　　　　  No.1総合検査報告書に統合

【 変更前 】 【 変更後 】

・No.4 検査報告書（汎用項目）B5サイズ ・No.3 検査報告書（項目フリー）A4サイズ

記

 《変更日》

　　2025年8月1日（金）受付分より

 《対象となる検査報告書》

現行 実施後

　 ・No.2 検査報告書 （スコアつき）　　　　　　 No.1総合検査報告書に統合

KML INFORMATION
25-17

2025年6月

＜ 検査報告書様式の統合に関するお知らせ ＞

TEL ０４４－７７７－３２５４

〒216-0042 川崎市宮前区南野川3-22-1

https://www.kml-net.co.jp/

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、弊社では、検査報告書の視認性向上および環境負荷低減への取り組みの一

環として、一部、検査報告書様式の統合をさせていただきます。

誠に勝手ではございますが、弊社事情ご賢察のうえ、ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

フリー報告書のイメージ

汎用項目（上記青枠）と 特殊検査（上記赤枠）の

検査結果が 『No.3 検査報告書（項目フリー）1枚』

に集約され、A4サイズとなります。

・No.2 検査報告書（スコアつき） ・No.1 総合検査報告書

・No.1 総合検査報告書

・親展報告書

《報告方法の変更となる検査報告書》

【 変更前 】 【 変更後 】

・HIV抗原・抗体

・乱用薬物スクリーニング

・HIV抗原・抗体

・乱用薬物スクリーニング

の検査結果はこちらの枠に反映されます。